KI-NVR
Der Netzwerk-Videorekorder mit künstlicher Intelligenz (KI-NVR) ist ein speziell entwickelter NVR mit höherer Sicherheit und
mit integrierter serverbasierter Analyse, der die erweiterten KI-Funktionen von Avigilon für jeden verbundenen Videostream
freischaltet. Diese kostengünstige Plug-and-Play-Appliance kombiniert leistungsstarke Aufzeichnung mit Videoanalyse in
einer einfach bereitzustellenden, umfassenden Komplettlösung. Als IT-freundliche Lösung basiert der KI-NVR auf einem
gehärteten integrierten Betriebssystem, das mit Avigilon Cloud Services (ACS) remote verwaltet werden kann. Avigilon
stellt regelmäßig ein einziges Firmwarepaket zur Verfügung, das nicht nur den KI-NVR, sondern auch die meisten
angeschlossenen Kameras und Clients aktualisiert. Fügen Sie Ihren Videostreams mit KI-NVR die Leistungsfähigkeit der

GEWICHT (BEI VOLLER BESTÜCKUNG MIT FESTPLATTEN)
34,5 kg
sales@avigilon.com  |  avigilon.com Vorläufige Spezifikationen – Änderungen vorbehalten 5
KI-NVR VALUE
FORMFAKTOR
Rackmount-Gehäuse (1 HE)
ABMESSUNGEN (L X B X H)
594,1 mm × 482,6 mm × 42,8 mm
GEWICHT
13,6 kg
sales@avigilon.com  |  avigilon.com Vorläufige Spezifikationen – Änderungen vorbehalten 6
BESTELLINFORMATIONEN
KI-NVR PREMIUM+
AINVR-PRM-PLUS-64TB KI-NVR Premium+ 64 TB (80 TB RAW) mit Avigilon Control Center
AINVR-PRM-PLUS-96TB KI-NVR Premium+ 96 TB (120 TB RAW) mit Avigilon Control Center
AINVR-PRM-PLUS-128TB KI-NVR Premium+ 128 TB (160 TB RAW) mit Avigilon Control Center
AINVR-PRM-PLUS-160TB KI-NVR Premium+ 160 TB (192 TB RAW) mit Avigilon Control Center
Avigilon Control Center-Lizenzen müssen separat erworben werden.
Für Avigilon Appearance Search und Gesichtserkennung ist die Enterprise-Version der ACC-Software erforderlich.
KI-NVR PREMIUM
AINVR-PRM-64TB KI-NVR Premium+ 64 TB (80 TB RAW) mit Avigilon Control Center
AINVR-PRM-96TB KI-NVR Premium+ 96 TB (120 TB RAW) mit Avigilon Control Center
AINVR-PRM-128TB KI-NVR Premium+ 128 TB (160 TB RAW) mit Avigilon Control Center
AINVR-PRM-160TB KI-NVR Premium+ 160 TB (192 TB RAW) mit Avigilon Control Center
Avigilon Control Center-Lizenzen müssen separat erworben werden.
Für Avigilon Appearance Search und Gesichtserkennung ist die Enterprise-Version der ACC-Software erforderlich.
KI-NVR STANDARD
AINVR-STD-48TB KI-NVR Standard 48 TB (64 TB RAW) mit Avigilon Control Center
AINVR-STD-32TB KI-NVR Standard 32 TB (48 TB RAW) mit Avigilon Control Center
AINVR-STD-24TB KI-NVR Standard 24 TB (32 TB RAW) mit Avigilon Control Center
Avigilon Control Center-Lizenzen müssen separat erworben werden.
Für Avigilon Appearance Search und Gesichtserkennung ist die Enterprise-Version der ACC-Software erforderlich.
KI-NVR VALUE
AINVR-VAL-12TB KI-NVR Value 12 TB (16 TB RAW) mit Avigilon Control Center
AINVR-VAL-6TB KI-NVR Value 6 TB (8 TB RAW) mit Avigilon Control Center
Avigilon Control Center-Lizenzen müssen separat erworben werden.
Für Avigilon Appearance Search und Gesichtserkennung ist die Enterprise-Version der ACC-Software erforderlich.
AINVR-PRM-PLUS-nnTB-NA

SOFTWARELIZENZEN
ACC7-ENT Lizenz für ACC 7 Enterprise-Edition
ACC7-STD Lizenz für ACC 7 Standard-Edition
ACC7-COR Lizenz für ACC 7 Core-Edition
ACC7-VAC Kanal-Lizenz für ACC 7-Videoanalysefunktion – erforderlich für Erkennung klassifizierter Objekte
ACC7-FACE Kanal-Lizenz für ACC 7-Gesichtserkennungsfunktion
ACC7-FACE-10C 10-Kanal-Lizenz für ACC 7-Gesichtserkennungsfunktion
ACC7-LPR Spurlizenz für ACC 7 LPR
OPTIONEN UND ZUBEHÖR
AINVR-STD-PRK Performance Kit für AINVR-STD
AINVR-STD-10GBE Netzwerkkarte, QP 10G-SFP+, für AINVR-STD
AINVR-SFPPLUS-SR SFP+ 10GBASE-SR optischer Transceiver (einfach) für KI-NVR Premium+, KI-NVR Premium und KI-NVR Standard
AINVR-PRM-2NDPS Redundantes, im laufenden Betrieb austauschbares Netzteil für AINVR-PRM oder AINVR-PRM-PLUS
AINVR-STD-2NDPS Redundantes, im laufenden Betrieb austauschbares Netzteil für AINVR-STD
AINVR-VAL-2NDPS Redundantes, im laufenden Betrieb austauschbares Netzteil für AINVR-VAL
AINVR-HDD-HOT-16TB Ersatzfestplatte, 16 TB, für AINVR PRM 128TB und AINVR PRM PLUS 128TB
AINVR-HDD-HOT-12TB Ersatzfestplatte, 12 TB, für AINVR PRM 96TB und AINVR PRM PLUS 96TB
AINVR-HDD-HOT-8TB Ersatzfestplatte, 8 TB, für AINVR PRM 64TB, AINVR PRM PLUS 64TB und AINVR STD 32TB/48TB
AINVR-HDD-HOT-4TB Ersatzfestplatte (4 TB) für AINVR STD 24TB, AINVR VAL 12TB
AINVR-HDD-HOT-2TB Ersatzfestplatte (2 TB) für AINVR VAL 6TB
IDRAC9-ENT-UPG iDRAC Enterprise-Upgrade